



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 6. 5. 2020

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy

Část 1 – Nástavba 2. NP hospodářského pavilonu a rekonstrukce kuchyně

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Doksy**
se sídlem: náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
zastoupený: Ing. Eva Burešová, starostka
IČO: 00260444
DIČ: CZ00260444
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Eva Burešová, starostka
osoba oprávněná ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

a

- 2. Zhotovitel:** **VERSANA s.r.o.**
spisová značka: C 33803
se sídlem: Kytlice 11, 407 45 Kytlice
zastoupený: Davidem Dvořákem, jednatelem
osoba oprávněná ve věcech smluvních: [REDAKCE]
osoba oprávněná ve věcech technických: [REDAKCE]
IČO: 02634767
DIČ: CZ02634767
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 5. 2020 (dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku s názvem „**Zvýšení kapacity MŠ pražská, Doksy, 1. část – Nástavba 2. NP hospodářského pavilonu a rekonstrukce kuchyně**“. Tato smlouva o dílo byla modifikována dodatkem č. 1 ze dne 19.5.2021.

Tato zakázka je spolufinancována z IROP, projekt: Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009885.

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo.

2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“):

A/ ČÁST DÍLA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ (I. a II. etapa)

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.1:

Změna tl. bourání podlah v m.č. 1.107, 1.109 - Změna č. 1.1 řeší změnu skladby v m.č. 1.107 (přípravná zeleniny) a 1.109 (kuchyně) v 1.NP. Po zahájení bourání podlah bylo zjištěno, že v m.č. 1.107 bude nutné podlahu vybourat v tl. 10 cm a v m.č. 1.109 v tl. 14 cm vč. vybourání stávající izolace proti zemní vodě.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 34 301,51 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.2:

Bourání otvoru pro VZT potrubí - Změna č. 1.2 řeší dodatečné stavební práce spojené se vzduchotechnikou. V 1.NP bude nutné vybourat otvory v příčkách pro přírodní a odvodní potrubí VZT dle PD, výkresu č. D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA, Půdorys 1.NP. Provedení bourání otvoru pro VZT potrubí jiným dodavatelem není možné z důvodu časové a technické návaznosti jednotlivých pracovních kroků. Změna dodavatele by způsobila výrazné zpoždění v provádění této části díla. V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatel jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 2 546,19 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.6 a 1.7:

Obklady stěn bez provedení dekoru/listel a změna ukončovacích lišt k obkladům - Na základě požadavku objednatele nebude v rámci provedení keramických obkladů v m.č. 1.107, 1.108 a 1.109 na stěnách použita listela a původně navržená hliníková lišta bude nahrazena za plastovou v bílém provedení. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 17 075,12 Kč bez DPH. Cena těchto méněprací činí 39 223,47 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.8 a 1.9:

Řezání betonového krytu - Vzhledem k vybourání celé skladby podlah v m.č. 1.107 a 1.109 (viz Změna č. 1.1) není nutné provést řezání stávajícího betonového krytu.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 2 884,00 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.10:

Potrubí pro komín VZT - Tato změna zahrnuje odečet potrubí do venkovního prostředí vedeného po fasádě nad střechu, vč. tvarovek a výfukové hlavice z VV dle PD-kuchyně. Toto potrubí vč. příslušenství je současně zahrnuto ve VV dle PD-nástavba 2.NP.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 11 198,00 Kč bez DPH.

B/ ČÁST DÍLA - NÁSTAVBA 2. NP HOSPODÁŘSKÉHO PAVILONU VČ. SPOJOVACÍHO KRČKU

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.7:

Doplnění vyrovnávacího betonového pásu pod příčkami ve 2. NP - Po celkovém odstranění/odkrytí stávající střešní skladby nad nástavbou MŠ byla zjištěna nerovnost stávajícího stropu před zahájením vyzdívání příček. Tato skutečnost vyžaduje doplnění betonových vyrovnávek pod příčkami.

Tato skutečnost vyvolává nutnost dodatečných stavební prací, které byly zjištěny až po rozkrytí stávající střešní/stropní skladby nad 1.NP objektu SO-01.

Celou konstrukci/skutečnou skladbu střechy/stropu nebylo možno předem posoudit v době zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, neboť se jednalo o zakryté a nepřístupné konstrukce.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 16 127,07 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.8:

Změna provedení ztužujícího žb věnce nad 2.NP - Původní projektová dokumentace počítala nad 2.NP se ztužujícím žb věncem ukončující obvodové zdivo. Po provedení ocelové konstrukce střechy po odsouhlasení statikem není nutné provést poslední ztužující žb věnec na obvodovém zdivu z důvodu samonosné konstrukce OK střechy. Ztužující žb věnec bude nahrazen vyzdáním z pórobetonových tvárnic a ukotven, resp. přivařen pomocí ocelových příložek ke stávající OK střechy.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 18 188,87 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 46 168,95 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.9:

Doplnění skladby podlahy nad 2.NP - Po celkovém odstranění/odkrytí stávající střešní skladby nad nástavbou MŠ bylo zjištěna nerovnost stávajícího stropu před provedením nové skladby podlahy. K vyrovnaní zjištěného výškového rozdílu pod podlahu 2.NP bude proveden násyp z lehčeného kameniva Liapor a původní pískocementový potěr bude nahrazen betonovou mazaninou. Ve spojovacím krčku bude doplněna k vyrovnaní stropu tepelná izolace.

Tato skutečnost vyvolává nutnost dodatečných stavební prací, které byly zjištěny až po rozkrytí stávající střešní/stropní skladby nad 1.NP objektu SO-01.

Celou konstrukci/skutečnou skladbu střechy/stropu nebylo možno předem posoudit v době zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, neboť se jednalo o zakryté a nepřístupné konstrukce.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 144 988,44 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 46 168,66 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.10:

Změna osazení okna ve 2.NP - Původní projektová dokumentace počítala ve 2.NP mezi m.č. 4.206 a 4.207 s osazením plastového okna ozn. OK5 a bočního doplňku rámu ozn. OK6. Na základě požadavku objednatele dochází ke změně dispozice v m.č. 4.206 a 4.207, nebude osazeno nové okno vč. nového překladu, stávající příčka bude vyzděna pouze do výšky 1 100 mm.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 14 686,57 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.11:

Doplnění revizní lávky ve střešní konstrukci - Tato změna doplňuje revizní lávku ve střešní konstrukci do VV dle PD k zajištění přístupu k nejbližšímu výlezu na střechu.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 19 994,57 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.12:

Malby a omyvatelné nátěry ve 2.NP - Na základě požadavku objednatele budou provedeny malby a omyvatelné nátěry v barevném odstínu dle výběru objednatele.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 13 636,55 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.13:

Změny požární rolety za požární okno ve 2.NP - Na základě požadavku MŠ vyvolaného provozními okolnostmi (nutností oddělit m.č. 4.204 a 3.209) nahrazuje tato změna ve VV původně navrženou požární roletu za pevné okno v AI provedení při dodržení požární odolnosti výplně EI30DP1 mezi m.č. 4.204 a 3.209 bez vlivu na navýšení ceny.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 10 000,00 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 10 000,00 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.14:

Doplnění dekoru u obkladů a zrcadel ve 2. NP - V rámci provedení keramických obkladů v m.č. 4.206 a 4.207 budou doplněny barevné dekor a zrcadla pro děti dle požadavku objednatele.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 8 053,34 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 1 059,48 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.15:

Zateplení OK ve střešní části - Původní projektová dokumentace požadovala zateplení nosné ocelové střešní konstrukce, toto zateplení ale nebylo obsaženo v soupise stavebních prací. Zateplení OK je nutno provést kvůli zabránění kondenzace vzdušné vlhkosti a je nutné jej provést v těsné technické a časové návaznosti na provedení OK. Tato změna tak doplňuje zateplení nosné ocelové konstrukce v nevytápěném prostoru střešní konstrukce do VV dle PD.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 8 529,25 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.16:

Změna vstupních čistících zón u vstupů do objektů - Původní projektová dokumentace počítala s výměnou venkovních čistících rohoží u vstupů do objektů SO 01 a SO 02. Vzhledem k šetrnému provedení povrchové opravy podest a vstupů nebude nutná výměna stávajících čistících zón.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 12 947,10 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.17:

Vybourání betonu pod novým chodníkem, vyrovnaní venkovní rampy a doplnění zábradlí - V rámci provádění nového chodníku u obj. SO 02 bude nutné ubourat část betonového podkladu z boku u předního schodiště z důvodu provedení nové skladby pod betonovou zámkovou dlažbou. Zároveň bude venkovní rampa v rámci výškového rozdílu u vstupu na rampu vyrovnaná a dobetonována ve sklonu max. 2 % z důvodu nájezdu pro ZTP vč. doplnění ochranného zábradlí výšky 900 mm.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 10 746,70 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1.18:

Požární řešení dle PBR - Tato změna upravuje a doplňuje požadavek dle PBR pro prostupy rozvodů a instalaci požárně dělicími konstrukcemi stropů a stěn certifikovanými těsníci systémy (požární ucpávky a požární manžety). Dále doplňuje osazení nových hasičích přístrojů ve 2.NP do VV dle PD. Doplnění prvků dle PBR je nezbytné pro kolaudaci stavby a je nutné je provést v těsné časové návaznosti na provedení ostatních stavebních prací.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 21 197,00 Kč bez DPH, cena těchto méněprací činí 1 670,00 Kč bez DPH.

3. Změna ceny za dílo - § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vzhledem k realizaci změn rozsahu předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnou předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.

Článek I. – Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 **předmět díla** vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. smlouvy o dílo modifikované dodatkem č. 1 dále provést (vícepráce), popř. neprovést (méněpráce) práce **uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 2, ve Změnovém listu č. 2/2021, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2, a v položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.**

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 **cenu díla**, a to tak, že **cena díla původně sjednaná v čl. V., bod 5.1 SoD modifikovaná dodatkem č. 1 je upravena takto:**

REKAPITULACE:

Celková cena CELKEM dle SoD:

***10.446.829,76 Kč bez DPH
2.193.834,44 Kč DPH
12.640.664,00 Kč včetně DPH***

Cena části díla – Mateřská škola Doksy, Pražská 836, Nástavba 2. NP hospodářského pavilonu (včetně spojovacího krčku):

***8.157.592,56 Kč bez DPH
1.713.094,44 Kč DPH
9.870.687,00 Kč včetně DPH***

Cena části díla – Rekonstrukce kuchyně MŠ Pražská, Doksy:

***2.289.237,20 Kč bez DPH
480.740,00 Kč DPH
2.769.977,00 Kč včetně DPH***

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1:

***10.757.125,53 Kč bez DPH
2.258.996,36 Kč DPH
13.016.121,89 Kč včetně DPH***

Cena části díla – Mateřská škola Doksy, Pražská 836, Nástavba 2. NP hospodářského pavilonu (včetně spojovacího krčku):

***8.447.417,57 Kč bez DPH
1.773.957,69 Kč DPH
10.221.375,26 Kč vč. DPH***

Cena části díla – Rekonstrukce kuchyně MŠ Pražská, Doksy:

***2.309.707,96 Kč bez DPH
485.038,67 Kč DPH
2.794.746,63 Kč vč. DPH***

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:

325 384,61 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:

186 006,23 Kč

Hodnota změny dle Dodatku č. 2 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP): 511 390,84 Kč

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):

139.378,38 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2:

***10.896.503,91 Kč bez DPH
2.288.265,82 Kč DPH
13.184.769,73 Kč včetně DPH***

Cena části díla – Mateřská škola Doksy, Pražská 836, Nástavba 2. NP hospodářského pavilonu (včetně spojovacího krčku):

**8.586.178,60 Kč bez DPH
1.803.097,51 Kč DPH
10.389.276,11 Kč vč. DPH**

Cena části díla – Rekonstrukce kuchyně MŠ Pražská, Doksy:

**2.310.325,31 Kč bez DPH
485.168,32 Kč DPH
2.795.493,63 Kč vč. DPH**

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém rozpočtu v rámci přílohy č. 2 Dodatku č. 2.

Článek II. - Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 6. 5. 2020 modifikované dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek č. 2 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
4. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Doksy dne 21. 6. 2021 pod číslem usnesení 495/21.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
příloha č. 1: Změnový list č. 2/2021
příloha č. 2: Položkový rozpočet

V Doksech dne viz el podpis

V České Lípě dne viz el podpis

Objednatel: Město Doksy

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Ing. Eva
Burešová

Digitálně podepsal
Ing. Eva Burešová
Datum: 2021.06.28
16:31:57 +02'00'

**Ing. Eva Burešová
starostka**

Silvie
Talknerová

Digitálně podepsal
Silvie Talknerová
Datum: 2021.06.28
16:13:04 +02'00'

**Silvie Talknerová
prokura**



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příjemce dotace:

Město Doksy

Se sídlem: náměstí republiky 193, 472 01 Doksy

IČ: 00260444

Zastoupen: Ing. Eva Burešová – starostka

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Se sídlem: Kytlice 11, 407 45 Kytlice

IČ: 202634767

Zastoupen: p. Silvie Talknerová – prokura

Název akce (projektu):

**„Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy“, pro část 1 VZ – Nástavba
2.NP hospodářského pavilonu a rekonstrukce kuchyně**

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009885

Změnový list č. 2/2021

V souladu s podmínkami poskytovatele dotace nahlašujeme změny oproti údajům uvedeným v projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále také „PD“), které nemají vliv na kvalitu díla.

V průběhu realizace díla vyvstává potřeba provedení níže uvedených stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou obsaženy v původní PD:

PRO ČÁST – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ (I.+II. etapa)

Změna č. 1.1 – změna tl. bourání podlah v m.č. 1.107, 1.109:

Změna č. 1.1 řeší změnu skladby v m.č. 1.107 (přípravná zeleniny) a 1.109 (kuchyně) v 1.NP. Po zahájení bourání podlah bylo zjištěno, že v m.č. 1.107 bude nutné podlahu vybourat v tl. 10 cm a v m.č. 1.109 v tl. 14 cm vč. vybourání stávající izolace proti zemní vodě.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 34 301,51 Kč

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 34 301,51

Změna č. 1.2 – bourání otvoru pro VZT potrubí:



Změna č. 1.2 řeší dodatečné stavební práce spojené se vzduchotechnikou. V 1.NP bude nutné vybourat otvory v příčkách pro přívodní a odvodní potrubí VZT dle PD, výkresu č. D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA, Půdorys 1.NP.

Změna ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 2 546,19

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 2 546,19

Změna č. 1.6 a 1.7 – obklady stěn bez provedení dekoru/listel a změna ukončovacích lišt k obkladům:

Na základě požadavku objednatele nebude v rámci provedení keramických obkladů v m.č. 1.107, 1.108 a 1.109 na stěnách použita listela a původně navržená hliníková lišta bude nahrazena za plastovou v bílém provedení.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 56 298,59

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 22 148,35

Změna č. 1.8 a 1.9 – řezání betonového krytu:

Vzhledem k vybourání celé skladby podlah v m.č. 1.107 a 1.109 (viz Změna č. 1.1) není nutné provést řezání stávajícího betonového krytu.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 2 884,-

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 2 884,-

Změna č. 1.10 – potrubí pro komín VZT:

Tato změna zahrnuje odečet potrubí do venkovního prostředí vedeného po fasádě nad střechu, vč. tvarovek a výfukové hlavice z VV dle PD-kuchyně. Toto potrubí vč. příslušenství je současně zahrnuto ve VV dle PD-nástavba 2.NP.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 11 198,-

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 11 198,-

PRO ČÁST – NÁSTAVBA 2.NP HOSPODÁŘSKÉHO PAVILONU VČ. SPOJOVACÍHO KRČKU

Změna č. 1.7 – doplnění vyrovnávacího betonového pásu pod příčkami ve 2.NP:



Po celkovém odstranění/odkrytí stávající střešní skladby nad nástavbou MŠ byla zjištěna nerovnost stávajícího stropu před zahájením vyzdívání příček. Tato skutečnost vyžaduje doplnění betonových vyrovnávek pod příčkami.

Tato skutečnost vyvolává nutnost dodatečných stavební prací, které byly zjištěny až po rozkrytí stávající střešní/stropní skladby nad 1.NP objektu SO-01.

Celou konstrukci/skutečnou skladbu střechy/stropu nebylo možno předem posoudit v době zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, neboť se jednalo o zakryté a nepřístupné konstrukce.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 16 127,07

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 16 127,07

Změna č. 1.8 – změna provedení ztužujícího žb věnce nad 2.NP:

Původní projektová dokumentace počítala nad 2.NP se ztužujícím žb věncem ukončující obvodové zdivo. Po provedení ocelové konstrukce střechy po odsouhlasení statikem není nutné provést poslední ztužující žb věnec na obvodovém zdivu z důvodu samonosné konstrukce OK střechy. Ztužující žb věnec bude nahrazen vyzdřením z pórobetonových tvárnic a ukotven, resp. přivařen pomocí ocelových příložek ke stávající OK střechy.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 64 357,82

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 27 980,08

Změna č. 1.9 – doplnění skladby podlahy nad 2.NP:

Po celkovém odstranění/odkrytí stávající střešní skladby nad nástavbou MŠ bylo zjištěna nerovnost stávajícího stropu před provedením nové skladby podlahy. K vyrovnání zjištěného výškového rozdílu pod podlahu 2.NP bude proveden násyp z lehčeného kameniva Liapor a původní pískocementový potěr bude nahrazen betonovou mazaninou. Ve spojovacím krčku bude doplněna k vyrovnání stropu tepelná izolace.

Tato skutečnost vyvolává nutnost dodatečných stavební prací, které byly zjištěny až po rozkrytí stávající střešní/stropní skladby nad 1.NP objektu SO-01.

Celou konstrukci/skutečnou skladbu střechy/stropu nebylo možno předem posoudit v době zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, neboť se jednalo o zakryté a nepřístupné konstrukce.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 191 157,10

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 98 819,78

Změna č. 1.10 – změna osazení okna ve 2.NP:



Původní projektová dokumentace počítala ve 2.NP mezi m.č. 4.206 a 4.207 s osazením plastového okna ozn. OK5 a bočního doplňku rámu ozn. OK6. Na základě požadavku objednatele dochází ke změně dispozice v m.č. 4.206 a 4.207, nebude osazeno nové okno vč. nového překladu, stávající příčka bude vyžděna pouze do výšky 1100 mm.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 14 686,57

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 14 686,57

Změna č. 1.11 – doplnění revizní lávky ve střešní konstrukci:

Tato změna doplňuje revizní lávku ve střešní konstrukci do VV dle PD k zajištění přístupu k nejbližšímu výlezu na střešku.

Změna ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 19 994,57

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 19 994,57

Změna č. 1.12 – malby a omyvatelné nátěry ve 2.NP:

Na základě požadavku objednatele budou provedeny malby a omyvatelné nátěry v barevném odstínu dle výběru objednatele.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 13 636,56

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 13 636,56

Změna č. 1.13 – změna požární rolety za požární okno ve 2.NP:

Na základě požadavku MŠ vyvolaného provozními okolnostmi (nutností oddělit m.č. 4.204 a 3.209) nahrazuje tato změna ve VV původně navrženou požární roletu za pevné okno v Al provedení při dodržení požární odolnosti výplně EI30DP1 mezi m.č. 4.204 a 3.209 bez vlivu na navýšení ceny.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 20 000,-

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 0,-

Změna č. 1.14 – doplnění dekoru u obkladů a zrcadel ve 2.NP:

V rámci provedení keramických obkladů v m.č. 4.206 a 4.207 budou doplněny barevné dekor a zrcadla pro děti dle požadavku objednatele.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 9 112,82

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 6 993,86

Změna č. 1.15 – zateplení OK ve střešní části:



Původní projektová dokumentace požadovala zateplení nosné ocelové střešní konstrukce, toto zateplení ale nebylo obsaženo v soupise stavebních prací. Zateplení OK je nutno provést kvůli zabránění kondenzace vzdušné vlhkosti a je nutné jej provést v těsné technické a časové návaznosti na provedení OK. Tato změna tak doplňuje zateplení nosné ocelové konstrukce v nevytápěném prostoru střešní konstrukce do VV dle PD.

Změna ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 8 529,25

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 8 529,25

Změna č. 1.16 – změna vstupních čistících zón u vstupů do objektů:

Původní projektová dokumentace počítala s výměnou venkovních čistících rohoží u vstupů do objektů SO 01 a SO 02. Vzhledem k šetrnému provedení povrchové opravy podest a vstupů nebude nutná výměna stávajících čistících zón.

Změna ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 12 947,10

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): - 12 947,10

Změna č. 1.17 – vybourání betonu pod novým chodníkem, vyrovnání venkovní rampy a doplnění zábradlí:

V rámci provádění nového chodníku u obj. SO 02 bude nutné ubourat část betonového podkladu z boku u předního schodiště z důvodu provedení nové skladby pod betonovou zámkovou dlažbou. Zároveň bude venkovní rampa v rámci výškového rozdílu u vstupu na rampu vyrovnaná a dobetonována ve sklonu max. 2 % z důvodu nájezdu pro ZTP vč. doplnění ochranného zábradlí výšky 900 mm.

Změna ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 10 746,70

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 10 746,70

Změna č. 1.18 – požární řešení dle PBŘ:

Tato změna upravuje a doplňuje požadavek dle PBŘ pro prostupy rozvodů a instalaci požárně dělicími konstrukcemi stropů a stěn certifikovanými těsníci systémy (požární ucpávky a požární manžety). Dále doplňuje osazení nových hasicích přístrojů ve 2.NP do VV dle PD. Doplnění prvků dle PBŘ je nezbytné pro kolaudaci stavby a je nutné je provést v těsné časové návaznosti na provedení ostatních stavebních prací.

Změna ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny (v Kč bez DPH): 22 867,-

Cenový nárůst související se změnou (v Kč bez DPH): 19 527,-

Přílohy změnového listu č. 2:



Rekonstrukce kuchyně – ocenění změn v rozpočtu stavebních prací = podrobný položkový rozpočet změny

Nástavba 2.NP hospodářského pavilonu vč. spojovacího krčku – ocenění změn v rozpočtu stavebních prací = podrobný položkový rozpočet změny

V Doksech, dne *dle elektronických podpisů*

Ing. Eva Burešová – starostka

Ing. Eva Burešová
Digitálně podepsal
Ing. Eva Burešová
Datum: 2021.06.24
10:22:23 +02'00'

Silvie Talknerová – prokura

Silvie Talknerová
Digitálně podepsal
Silvie Talknerová
Datum: 2021.06.24
09:48:49 +02'00'

██████████ – technický dozor stavebníka

██████████
Digitálně podepsal
██████████
Datum: 2021.06.23
23:42:15 +02'00'

██████████ – autorský dozor (nástavba 2. NP)

██████████
Digitálně podepsal
██████████
Datum: 2021.06.23 14:23:40
+02'00'

██████████ – autorský dozor (rekonstrukce kuchyně)

██████████
Digitally signed by: Ing.
██████████
Date: 2021/06/23
11:34:46 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.7

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**16 127,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 127,07	21,00%	3 386,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****19 513,75****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.7

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**16 127,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 127,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 676,07

998 - Přesun hmot

451,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.7

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 127,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 127,07	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 676,07	
0	K	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	15,993	300,00	4 797,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,45+1,90+0,80+3,65)*0,10*2 "2.NP		1,760			
	VV		(2,275+2,625+2,275+3,825+6,20+6,60+0,90+3,875+1,225+5,3		9,840			
	VV		25+5,275+6,10+2,70)*0,10*2 "2.NP		1,365			
	VV		(4,825+2,00)*0,10*2 "2.NP		0,390			
	VV		(0,90+0,15+0,90)*0,10*2 "4.212viz. přílohy PD: D.1.1.1.1,		2,638			
	VV		D.1.1.1.3		15,993			
	VV		(3,416+1,30+0,90+3,70+3,875)*0,10*2 "viz. přílohy PD:					
	VV		D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3					
	VV		Součet					
0	K	631351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách	m2	15,993	78,40	1 253,85	CS ÚRS 2021 01
0	K	632450124	Výrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	17,467	551,00	9 624,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,45+1,90+0,80+3,65)*0,20 "2.NP		1,760			
	VV		(2,275+2,625+2,275+3,825+6,20+6,60+0,90+3,875+1,225+5,3		11,070			
	VV		25+5,275+6,10+2,70)*0,225 "2.NP		1,706			
	VV		(4,825+2,00)*0,25 "2.NP		0,293			
	VV		(0,90+0,15+0,90)*0,15 "4.212viz. přílohy PD: D.1.1.1.1,		2,638			
	VV		D.1.1.1.3		17,467			
	VV		(3,416+1,30+0,90+3,70+3,875)*0,20 "viz. přílohy PD:					
	VV		D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3					
	VV		Součet					
D		998	Přesun hmot				451,00	
202	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,050	220,00	451,00	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL8 - 02ZL-1.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 980,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 980,08	21,00%	-5 875,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 855,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL8 - 02ZL-1.8

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

8. 6. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-27 980,08

HSV - Práce a dodávky HSV

-27 980,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 188,87

4 - Vodorovné konstrukce

-45 498,61

998 - Přesun hmot

-670,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL8 - 02ZL-1.8

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-27 980,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-27 980,08	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 188,87	
54	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	11,475	1 009,73	11 586,65	SOD
	VV		(6,25+21,60+3,575+21,50+4,45)*0,20 "2.NP SO 04 náhrada za žb věnce V2.2a,V2.3a		11,475			
	VV		Součet		11,475			
0	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 100 mm	m2	7,140	324,00	2 313,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		(5,90*2+4,10*6)*0,18 "viz. přílohy PD: D.1.2.c)3 - nástavba		6,552			
	VV		(2,30*1+1,90*1)*0,14 "viz. přílohy PD: D.1.2.c)3 - spojovací krček		0,588			
	VV		Součet		7,140			
0	K	319201321	Výrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	14,344	299,00	4 288,86	CS ÚRS 2021 01
	VV		(6,25+21,60+3,575+21,50+4,45)*0,25 "SO 04		14,344			
	VV		Součet		14,344			
D	4		Vodorovné konstrukce				-45 498,61	
83	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	-1,899	2 961,56	-5 624,00	SOD
	VV		2.NP - rozšíření žb věnce V2.1b,V2.2b,V2.3b z 250 mm na 300 mm					
	VV		(6,03+6,03)*0,10*0,25		0,302			
	VV		15,00*0,05*0,25*1		0,188			
	VV		43,70*0,05*0,25*1		0,546			
	VV		Mezisoučet		1,036			
	VV		2.NP - odečet žb věnce V2.2a,V2.3a					
	VV		-15,00*0,25*0,20*1 "V2.2 - viz. přílohy PD: D.1.2.c.3		-0,750			
	VV		-43,70*0,25*0,20*1 "V2.3 - viz. přílohy PD: D.1.2.c.3		-2,185			
	VV		Mezisoučet		-2,935			
	VV		Součet		-1,899			
84	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-46,960	324,29	-15 228,66	SOD
	VV		2.NP - odečet bednění žb věnce V2.2a,V2.3a					
	VV		-15,00*0,40*2		-12,000			
	VV		-43,70*0,40*2		-34,960			
	VV		Součet		-46,960			
85	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-46,960	72,90	-3 423,38	SOD
86	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,529	40 118,28	-21 222,57	SOD
	VV		2.NP - odečet výztuže žb věnce V2.1a,V2.2a,V2.3a					
	VV		-(93,855+435,528)*0,001 "viz. přílohy PD: D.1.2.c.3		-0,529			
	VV		Součet		-0,529			
D	998		Přesun hmot				-670,34	
202	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-3,047	220,00	-670,34	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL9 - 02ZL-1.9

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**98 819,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 819,78	21,00%	20 752,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****119 571,93****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL9 - 02ZL-1.9

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**98 819,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

92 851,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 968,90

998 - Přesun hmot

4 882,46

PSV - Práce a dodávky PSV

5 968,42

713 - Izolace tepelné

5 968,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL9 - 02ZL-1.9

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 819,78	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					92 851,36	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					87 968,90	
116	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	18,029	3 740,84	67 443,60	SOD
	vv		88,868*0,07 "P01 viz. položka 776221111		6,221			
	vv		30,563*0,07 "P02 viz. položka 776221111		2,139			
	vv		64,375*0,07 "P03 viz. položka 776251111		4,506			
	vv		60,513*0,07 "P04 viz. položka 776211111		4,236			
	vv		11,585*0,08 "P05 viz. položka 776211111		0,927			
	vv		Součet		18,029			
0	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,410	129,61	53,14	CS ÚRS 2021 01
	vv		(1,50+0,60*0,125+2,50+0,70*0,125+1,70)*0,07 "P02		0,410			
	vv		Součet		0,410			
123	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	-255,904	180,00	-46 062,72	SOD
	vv		-88,868 "P01 viz. položka 776221111		-88,868			
	vv		-30,563 "P02 viz. položka 776221111		-30,563			
	vv		-64,375 "P03 viz. položka 776251111		-64,375			
	vv		-60,513 "P04 viz. položka 776211111		-60,513			
	vv		-11,585 "P05 viz. položka 776211111		-11,585			
	vv		Součet		-255,904			
	vv		viz. přílohy PD: D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3					
124	K	632459175	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	-5,863	18,07	-105,94	SOD
	vv		-(1,50+0,60*0,125+2,50+0,70*0,125+1,70) "P02		-5,863			
	vv		viz. přílohy PD: D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3					
0	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	294,290	34,30	10 094,15	CS ÚRS 2021 01
	vv		255,904*1,15		294,290			
0	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	5,600	110,00	616,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		5,6		5,600			
0	K	634911124	Řezání dilatačních spar š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	5,600	133,00	744,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		5,6		5,600			
0	K	635211141	Násyp pod podlahy z liaporu 1-4/500	m3	15,355	3 594,00	55 185,87	IK
	vv		2.NP - vyrovnání stropní konstrukce lehkým kamenivem					
	vv		88,868*0,08 "P01 viz. položka 776221111		5,332			
	vv		30,563*0,08 "P02 viz. položka 776221111		1,834			
	vv		64,375*0,08 "P03 viz. položka 776251111		3,863			
	vv		60,513*0,08 "P04 viz. položka 776211111		3,631			
	vv		11,585*0,08 "P05 viz. položka 776211111		0,695			
	vv		Součet		15,355			
D	998	Přesun hmot					4 882,46	
202	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	22,193	220,00	4 882,46	SOD
D	PSV	Práce a dodávky PSV					5 968,42	
D	713	Izolace tepelné					5 968,42	
223	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	11,585	21,67	251,05	SOD
	vv		2.NP - vyrovnání podlahy ve spoj.krčku TI					
	vv		11,585 "P05		11,585			
	vv		Součet		11,585			
0	M	28375862	deska EPS pro aplikace bez zatížení tl 120mm	m2	11,817	187,00	2 209,78	CS ÚRS 2021 01
	vv		11,585*1,02		11,817			
0	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	151,341	16,80	2 542,53	CS ÚRS 2021 01
	vv		2.NP - dilatace podlah obvod.zdivo					
	vv		6,05*2+1,90 "2.NP spojovací krček		14,000			
	vv		6,25+21,60+3,575+21,50+4,45 "SO 04		57,375			
	vv		Mezisoučet		71,375			
	vv		2.NP - dilatace podlah příčky					
	vv		2,45+1,90+0,80+3,65 "2.NP		8,800			
	vv		2,275+2,625+2,275+3,825+6,20+6,60+0,90+3,875+1,225+5,3		49,200			
	vv		25+5,275+6,10+2,70 "2.NP					
	vv		4,825+2,00 "2.NP		6,825			
	vv		0,90+0,15+0,90 "4.212viz. přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.3		1,950			
	vv		3,416+1,30+0,90+3,70+3,875 "viz. přílohy PD: D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3		13,191			
	vv		Mezisoučet		79,966			
	vv		Součet		151,341			
225	M	283765311X02	protikročejová izolace z pěnového polyetylenu tl. 10 mm	m2	30,874	30,00	926,22	SOD
	vv		151,341*0,20*1,02		30,874			
233	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,040	970,89	38,84	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - 02ZL-1.10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-14 686,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 686,57	21,00%	-3 084,18
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-17 770,75****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - 02ZL-1.10

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-14 686,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 744,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-3 633,20

998 - Přesun hmot

-111,76

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 941,61

766 - Konstrukce truhlářské

-10 941,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - 02ZL-1.10

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 686,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 744,96	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 633,20	
55	K	317142432	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-1,000	491,99	-491,99	SOD
VV					-1 "viz. přílohy PD: D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3			
56	K	317142430X1	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 125 mm, délky překladu přes 1000 do 2250 mm	kus	-1,000	342,00	-342,00	SOD
VV					-1 "viz. přílohy PD: D.1.1.1.1 a D.1.1.1.3			
64	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	-5,151	543,43	-2 799,21	SOD
VV					odečet příčky tl. 125mm mezi 4,206-4,207 na celou výšku místnosti			
VV					-3,825*3,285+(0,80*1,97*1+2,00*1,20)			
VV					připočet příčky tl. 125mm mezi 4,206-4,207 na v. 1100mm			
VV					3,125*1,10			
VV					Součet			
D	998		Přesun hmot				-111,76	
202	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,508	220,00	-111,76	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 941,61	
D	766		Konstrukce truhlářské				-10 941,61	
314	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	-2,400	540,01	-1 296,02	SOD
VV					-2,00*1,20 "viz. přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.3 a D.1.1.1.18			
315	M	611440OK5	Plastové okno pevně zasklené 2000x1200 mm, výška parapetu 900 mm, včetně doplňků a výrobní dokumentace dle přílohy PD: D.1.1.1.18 ozn. OK5	kus	-1,000	7 500,00	-7 500,00	SOD
VV					-1 "OK5 - viz. přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.3 a D.1.1.1.18			
321	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva	kus	-1,000	880,10	-880,10	SOD
VV					-1 "OK6 viz. přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 a D.1.1.1.18			
322	M	6114004OK4	Boční doplněk rámu k příčce 150x1770 mm, výška parapetu 1100 mm, včetně doplňků a výrobní dokumentace dle přílohy PD D.1.1.1.18 ozn. OK6	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	SOD
343	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,064	1 023,31	-65,49	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL11 - 02ZL-1.11

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**19 994,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 994,57	21,00%	4 198,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****24 193,43****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL11 - 02ZL-1.11

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**19 994,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 994,57

762 - Konstrukce tesařské

19 994,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL11 - 02ZL-1.11

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 994,57	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 994,57	
D	762		Konstrukce tesařské				19 994,57	
0	K	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo	m2	38,120	99,20	3 781,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		revizní lávka ve střešní konstrukci (3,10+15,625+3,10+2)*2*0,80		38,120			
0	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	45,287	245,00	11 095,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		38,12*1,10		41,932			
	VV		41,932*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		45,287			
0	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	38,120	50,00	1 906,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		19,06*2		38,120			
0	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,105	6 650,00	698,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		19,06*2*0,0025*1,10		0,105			
0	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	40,026	38,90	1 557,01	CS ÚRS 2021 01
	VV		38,12+1,906		40,026			
254	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,646	1 480,63	956,49	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - 02ZL-1.12

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**13 636,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 636,55	21,00%	2 863,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****16 500,23****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - 02ZL-1.12

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**13 636,55**

PSV - Práce a dodávky PSV

13 636,55

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 566,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 070,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - 02ZL-1.12

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 636,55	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 636,55	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 566,13	
0	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	26,455	36,60	968,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"4.201-4.202					
	VV		(2,70+1,875+4,575+0,125+0,725+5,525+3,00+3,80)*1,40-		26,455			
	VV		(2,40*0,30*2+0,80*1,40*3)		26,455			
			Součet					
0	K	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	26,455	136,00	3 597,88	CS ÚRS 2021 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 070,42	
0	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	308,308	6,72	2 071,83	CS ÚRS 2021 01
0	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	308,308	22,70	6 998,59	CS ÚRS 2021 01
	VV		"4.201-4.202					
	VV		(2,70+1,875+4,575+0,125+0,725+5,525+3,00+3,80)*3,00-		66,727			
	VV		(2,40*1,77-4,00)					
	VV		"4.204-4.205					
	VV		(5,325+0,525+5,70+6,125+21,40+3,95+2,40+1,65+3,70+1,35)		161,588			
	VV		*3,10					
	VV		(4,15+1,35)*3,10-4*(3,60*2,07-4,00)		3,242			
	VV		"4.212					
	VV		(6,00+6,025+3,60+0,75+2,40+3,416+0,90+0,15+0,90+1,608)*		77,247			
	VV		3,00					
	VV		-2*(2,40*1,77-4,00)		-0,496			
	VV		Mezisoučet		308,308			
	VV		Součet		308,308			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - 02ZL-1.13

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****0,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - 02ZL-1.13

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - 02ZL-1.13

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
0	K	767620117	Montáž oken z hliníkových profilů zdvojených pevných do zdiva plochy do 2,5 m2	m2	1,560	749,00	1 168,44	CS ÚRS 2021 01
VV					1,560			
0	M	5534100OK7	Okno Al s fixním zasklením 1200x1300 mm, požární odolnost EI30DP1 včetně montáže	kus	1,000	8 831,56	8 831,56	IK
VV					1,000			
351	K	767662500X28	Stahovací roleta ocelová, požární odolnost EI30DP1, pohon elektromotor, čidlo detekce kouře, automatické spouštění při požáru, samonosná konstrukce 1200x1300 mm včetně montáže	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	SOD
VV					-1			
					-1	*Z04 - viz. přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.3 a D.1.1.1.20	-1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - 02ZL-1.14

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 993,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 993,86	21,00%	1 468,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****8 462,57****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - 02ZL-1.14

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**6 993,86**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 993,86

781 - Dokončovací práce - obklady

6 993,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - 02ZL-1.14

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 993,86	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 993,86	
D	781		Dokončovací práce – obklady				6 993,86	
398	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-1,634	370,00	-604,58	SOD
	VV		*obklad na příčce mezi 4.206, 4.207 do v. 1100mm					
	VV		-(3,125*0,90-2,00*0,90)*2		-2,025			
	VV		3,125*0,125		0,391			
	VV		Součet		-1,634			
399	M	59761039.1	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	-1,797	250,00	-449,25	SOD
	VV		-1,634*1,10 "viz. položka 781474115		-1,797			
0	K	781474226	Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,040	583,00	606,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,20*0,20*26 "2.NP m.č. 4.206, 4.207		1,040			
0	M	59761063X01	dekor keramický pro interier i exteriér přes 20 do 25ks/m2	m2	1,040	3 625,00	3 770,00	IK
	VV		0,20*0,20*26		1,040			
0	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,371	562,00	770,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		2.NP - m.č. 4.206, 4.210					
	VV		1,415*0,315*2		0,891			
	VV		0,60*0,40*2		0,480			
	VV		Součet		1,371			
0	M	63465132X01	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm rozměr 1415x315mm	m2	0,891	2 120,00	1 888,92	IK
	VV		1,415*0,315*2		0,891			
0	M	63465132X02	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm rozměr 600x400mm	m2	0,480	2 120,00	1 017,60	IK
	VV		0,60*0,40*2		0,480			
404	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,010	564,89	-5,65	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL15 - 02ZL-1.15

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 529,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 529,25	21,00%	1 791,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 320,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL15 - 02ZL-1.15

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

8. 6. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 529,25

PSV - Práce a dodávky PSV

8 529,25

713 - Izolace tepelné

8 529,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL15 - 02ZL-1.15

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 529,25	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 529,25	
D	713		Izolace tepelné				8 529,25	
0	K	713341211	Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z distančních kruhů deskami plocha rovná	m2	18,400	229,00	4 213,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		TI nosné OK v nevytápěném prostoru					
	VV		11,5*2*0,20*4		18,400			
0	M	63153708	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm	m2	19,320	218,00	4 211,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		18,4**1,05 *Přepočtené koeficientem množství		19,320			
233	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,107	970,89	103,89	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL16 - 02ZL-1.16

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-12 947,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 947,10	21,00%	-2 718,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 665,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL16 - 02ZL-1.16

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

8. 6. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 947,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 947,10

767 - Konstrukce zámečnické

-12 947,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL16 - 02ZL-1.16

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 947,10	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-12 947,10	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-12 947,10	
348	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	-33,920	54,18	-1 837,79	SOD
		vv	-(4*1,20*0,40+0,80*40) "Z02 - viz, přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.2		-33,920			
349	M	69752000Z02	Venkovní čistící rohož zapuštěná s rámečkem, ocel žárově pozinkovaná. Rozměr 1200x400 mm.	m2	-1,920	4 200,00	-8 064,00	SOD
		vv	-(4*1,20*0,40) "Z02 - viz, přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.2		-1,920			
350	M	69752000Z03	Venkovní čistící rohož zapuštěná s rámečkem, ocel žárově pozinkovaná. Rozměr 800x400 mm.	m2	-0,320	9 400,00	-3 008,00	SOD
		vv	-(0,80*0,40) "Z03 - viz, přílohy PD: D.1.1.1.1, D.1.1.1.2		-0,320			
366	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,036	1 036,27	-37,31	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL17 - 02ZL-1.17

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**10 746,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 746,70	21,00%	2 256,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****13 003,51****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL17 - 02ZL-1.17

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**10 746,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 364,76

1 - Zemní práce

1 264,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 066,30

997 - Přesun sutě

932,90

998 - Přesun hmot

100,76

PSV - Práce a dodávky PSV

7 381,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL17 - 02ZL-1.17

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 746,70	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 364,76	
D 1 Zemní práce							1 264,80	
0	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	1,240	1 020,00	1 264,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		"ubourání betonového podkladu u schodiště SO-02 pro pěší komunikaci ze ZD					
	vv		3,10*0,40		1,240			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 066,30	
0	K	613131114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,198	3 780,00	748,44	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,10*2,10*0,045 "vyrovnaní rampy		0,198			
0	K	6131351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	0,840	300,00	252,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,10*0,20*2		0,840			
0	K	6131351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách	m2	0,840	78,40	65,86	CS ÚRS 2021 01
D 997 Přesun sutě							932,90	
198	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,775	503,37	390,11	SOD
	vv		0,775		0,775			
199	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,775	234,38	181,64	SOD
200	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,600	10,25	190,65	SOD
	vv		0,775*24		18,600			
201	K	997013808X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) vybouraných hmot a suti	t	0,775	220,00	170,50	SOD
D 998 Přesun hmot							100,76	
202	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,458	220,00	100,76	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							7 381,94	
D 767 Konstrukce zámečnické							7 381,94	
346	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	2,100	243,90	512,19	SOD
	vv		2,10 "nové zábradlí		2,100			
0	M	55342030Z01	zábradlí Pz, z tenkostěnných profilů v. 90mm	m	2,100	3 257,00	6 839,70	IK
	vv		2,10		2,100			
366	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,029	1 036,27	30,05	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL18 - 02ZL-1.18

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**19 527,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 527,00	21,00%	4 100,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****23 627,67****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL18 - 02ZL-1.18

Místo:

Datum:

8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**19 527,00**

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 743,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 784,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

15 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Nástavba 2.NP - Dodatek č.2

Objekt:

ZL18 - 02ZL-1.18

Místo:

Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 527,00	
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							3 743,00	
113	K	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	2,000	191,50	383,00	SOD
114	M	44984114R	Přístroj hasící práškový P6Te	kus	2,000	1 680,00	3 360,00	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							15 784,00	
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							15 784,00	
110	K	727111022X2	Protipožární ucpávky pro plastové potrubí vodovodu do DN 50 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	SOD
VV 4					4,000			
111	K	727111024X4	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 70 mm	kus	-1,000	820,00	-820,00	SOD
VV -1 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.1, D.1.1.4.1.2 až D.1.1.4.1.5					-1,000			
112	K	727111025X5	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 100 mm	kus	-1,000	850,00	-850,00	SOD
VV -1 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.1, D.1.1.4.1.2 až D.1.1.4.1.5					-1,000			
0	K	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany děličí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	2,000	1 728,00	3 456,00	IK
VV 2					2,000			
0	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany děličí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	6,000	1 833,00	10 998,00	IK
VV 6					6,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20006-2D2

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**617,35**DPH základní
sníženáSazba daně
21,00%
15,00%Základ daně
617,35
0,00Výše daně
129,64
0,00**Cena s DPH****v****CZK****746,99**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20006-2D2

Stavba: Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Místo:

Doksy

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		617,35	746,99
ZL1	02ZL-1.1	34 301,51	41 504,83
ZL2	02ZL-1.2	2 546,19	3 080,89
ZL3	02ZL-1.6	-16 393,54	-19 836,18
ZL4	02ZL-1.7	-5 754,81	-6 963,32
ZL5	02ZL-1.8	-1 236,00	-1 495,56
ZL6	02ZL-1.9	-1 648,00	-1 994,08
ZL7	02ZL-1.10	-11 198,00	-13 549,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL1 - 02ZL-1.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**34 301,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 301,51	21,00%	7 203,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****41 504,83****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL1 - 02ZL-1.1

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**34 301,51**

96 - Bourání konstrukcí

9 871,97

99 - Staveništní přesun hmot

3 801,44

711 - Izolace proti vodě

961,09

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

19 667,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL1 - 02ZL-1.1

Místo:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 301,51	
D 96			Bourání konstrukcí				9 871,97	
51	K	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,07538	3 210,0000	9 871,97	SOD
	VV		m.č. 1,109 : dopočet do celk. tl. 14 cm					
	VV		36,12*0,078		2,81736			
	VV		m.č. 1,107 : dopočet do celk. tl. 10 cm					
	VV		6,79*0,038		0,25802			
	VV		Součet		3,07538			
D 99			Staveništní přesun hmot				3 801,44	
64	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,97754	381,00000	3 801,44	SOD
D 711			Izolace proti vodě				961,09	
0	K	711131811	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	42,91000	21,20000	909,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		m.č. 1,109 :					
	VV		36,12		36,12000			
	VV		m.č. 1,107 :					
	VV		6,79		6,79000			
	VV		Součet		42,91000			
0	K	711131821	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	2,26450	22,70000	51,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		m.č. 1,109 :					
	VV		(6,02+6,045)*2*0,15-0,8*2		2,01950			
	VV		m.č. 1,107 :					
	VV		(2,8+2,425)*2*0,10-0,8*1		0,24500			
	VV		Součet		2,26450			
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				19 667,01	
196	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,74231	300,50000	2 326,56	SOD
197	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,74231	227,50000	1 761,38	SOD
198	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,68076	15,90000	1 107,92	SOD
199	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,74231	317,50000	2 458,18	SOD
200	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,96922	35,40000	1 096,31	SOD
201	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,74231	1 410,00000	10 916,66	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL2 - 02ZL-1.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**2 546,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 546,19	21,00%	534,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 080,89****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL2 - 02ZL-1.2

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 546,19**

96 - Bourání konstrukcí

1 144,00

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

1 402,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL2 - 02ZL-1.2

Místo:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 546,19	
D 96			Bourání konstrukcí				1 144,00	
0	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základových nebo nadzákladových z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	ks	8,00000	143,00000	1 144,00	CS ÚRS 2021 01
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				1 402,19	
196	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,55200	300,50000	165,88	SOD
197	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,55200	227,50000	125,58	SOD
198	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,96800	15,90000	78,99	SOD
199	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,55200	317,50000	175,26	SOD
200	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,20800	35,40000	78,16	SOD
201	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,55200	1 410,00000	778,32	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL3 - 02ZL-1.6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-16 393,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 393,54	21,00%	-3 442,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 836,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL3 - 02ZL-1.6

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 393,54

781 - Obklady keramické

-16 393,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL3 - 02ZL-1.6

Místo:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-16 393,54
D	781	Obklady keramické						-16 393,54
182	K	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (listela, bordura)	m	-34,58000	64,90000	-2 244,24	SOD
0	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	63,44000	161,00000	10 213,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		63,44		63,44000			
0	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	34,58000	111,00000	3 838,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		34,58		34,58000			
184	K	781497111RS2	Lišta hliníková k obkládům, vč. dodávky lišt	m	-98,02000	220,00000	-21 564,40	SOD
188	M	59782210R	Listela 20x6	kus	-190,00000	35,10000	-6 669,00	SOD
189	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05200	613,00000	31,88	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL4 - 02ZL-1.7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-5 754,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 754,81	21,00%	-1 208,51
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-6 963,32****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL4 - 02ZL-1.7

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-5 754,81**

781 - Obklady keramické

-5 754,81**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL4 - 02ZL-1.7

Místo:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 754,81	
D		781	Obklady keramické				-5 754,81	
76	K	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (listela, bordura)	m	-8,68000	64,90000	-563,33	SOD
0	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,00000	161,00000	1 932,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		12		12,00000			
0	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,48000	111,00000	1 052,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,48		9,48000			
78	K	781497111RS2	Lišta hliníková k obkládům, vč. dodávky lišt	m	-21,48000	302,50000	-6 497,70	SOD
81	M	59782210R	Listela 20x6	kus	-48,00000	35,10000	-1 684,80	SOD
82	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,01100	613,00000	6,74	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL5 - 02ZL-1.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-1 236,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 236,00	21,00%	-259,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-1 495,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL5 - 02ZL-1.8

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-1 236,00**

96 - Bourání konstrukcí

-1 236,00**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:								
Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2								
Objekt:								
ZL5 - 02ZL-1.8								
Místo:					Datum: 25. 5. 2021			
Zadavatel: Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy					Projektant:			
Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45					Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 236,00	
D	96	Bourání konstrukcí					-1 236,00	
47	K	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	-6,00000	206,00000	-1 236,00	SOD
	VV		ozn. Y : (1+1+1)*2					
	VV		-(1+1+1)*2		-6,00000			
	VV		Součet		-6,00000			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL6 - 02ZL-1.9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 648,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 648,00	21,00%	-346,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 994,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL6 - 02ZL-1.9

Místo:

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Datum:

25. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 648,00

721 - Vnitřní kanalizace

-1 648,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL6 - 02ZL-1.9

Místo:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 648,00	
D	721	Vnitřní kanalizace					-1 648,00	
43	K	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	-8,00000	206,00000	-1 648,00	SOD
	VV		4"2		-8,00000			
	VV		Součet		-8,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-11 198,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 198,00	21,00%	-2 351,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-13 549,58****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.10

Místo:

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-11 198,00**

D1 - 1. ETAPA

-11 198,00

D2 - ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu

-11 198,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy - Rekonstrukce kuchyně - Dodatek č.2

Objekt:

ZL7 - 02ZL-1.10

Místo:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Město Doksy, náměstí Republiky 193, 407 21 Doksy

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 198,00	
D	D1		1. ETAPA				-11 198,00	
D	D2		ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu				-11 198,00	
1	K	1.10	Pevné kruhové potrubí, včetně tvarovek do 25%		0,00000	0,00000	0,00	
5	K	Pol2	d315	m	-7,00000	957,00000	-6 699,00	SOD
	VV		-7		-7,00000			
3	K	1.11	Výtuková hlavice, d400	ks	-1,00000	4 499,00000	-4 499,00	SOD